
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.50.2016 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 19 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 poz.1515 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

5 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2016 poz. 1045) zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1. Wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego 

Programu pomocy uczniom w 2016 r. „Wyprawka szkolna” składa się w terminie  

od 22 sierpnia do 9 września 2016 roku w szkole, do której uczęszcza uczeń. 

 

 §   2.  Wzór wniosku określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom w 2016 r. „Wyprawka 

szkolna” określa ww. rozporządzenie. 

 

 § 4. Koordynatorem realizacji zadań Programu na szczeblu gminy jest dyrektor 

Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Lubiczu. 

 

 §  5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez 

Gminę Lubicz. 

 

 §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


